Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Владимирской области
"О внесении изменений в статьи 1 и 2
Закона Владимирской области "О до-
рожном фонде Владимирской области"

Законода:гельное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменений в статьи 1

и 2 Закона Владимирской области "О дорожном фонде Владимирской области"

с учётом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\2012\ЗС 2504\0 ЗВО О внес изм в ст1 и 2 ЗВО О дорожн
фонде(с дискеты).dос 10.04.2012 13:37:00

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 1 и 2 Закона Владимирской области
«О дорожном фонде Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2012 года

Статья 1
Внести в 3акон Владимирской области от 11 октября 2011 года N2 72-03 «О

дорожном фонде Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2011, 15 ок-
тября) следующие изменения:

1) абзац первый статьи 1 дополнить словами «, а также капитального ремон-
та и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым
территориям многоквартирных домов населенных пунктов»;

2) в части 1 статьи 2:
а) в абзаце первом слова «областного бюджета» заменить словами «консо-

лидированного бюджета Владимирской области»;
б) пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9) денежных средств от уплаты неустоек (штрафов, пеней), а также от воз-

мещения убытков государственного заказчика, взысканных в установленном по-
рядке в связи с нарушением исполнителем (подрядчиком) условий государствен-
ного контракта или иных договоров, финансируемых за счет средств Фонда, или в
связи с уклонением от заключения таких контракта или иных договоров;»;

в) дополнить пунктом 15 следующего содержания:
«15) денежных средств, внесенных участником конкурса или аукциона, про-

водимых в целях заключения государственного контракта, финансируемого за

2

счет средств Фонда, в качестве обеспечения заявки на участие в таком конкурсе
или аукционе в случае уклонения участника конкурса или аукциона от заключе-
ния такого контракта и в иных случаях, установленных законодательством Рос-
сийской Федерации;»;

г) дополнить пунктом 16 следующего содержания:
«16) платы по соглашениям об установлении частных сервитутов в отноше-

нии земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог общего
пользования регионального или межмуниципального значения в целях строитель-
ства (реконструкции), капитального ремонта объектов дорожного сервиса, их экс-
плуатации, установки и эксплуатации рекламных конструкций;»;

д) дополнить пунктом 17 следующего содержания:
«17) платы по соглашениям об установлении публичных сервитутов в от-

ношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог об-
щего пользования регионального или межмуниципального значения в целях про-
кладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций, их эксплуатации;»;

е) дополнить пунктом 18 следующего содержания:
«18) передачи в аренду земельных участков, расположенных в полосе отво-

да автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуници-
пального значения.».

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В.Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003